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Pani Irena Owczarz
Radna Rady Miejskiej w Czeladzi 

W odpowiedzi na wniosek w sprawie zmuszenia firmy usunięcia nieczystości 
zgromadzonych obok budynku przy ul. 21- go Listopada 19 informuję, że strażnicy miejscy
prowadzili czynności w tej sprawie. 

Działka nr 25/9 Karta Mapy 41, należy do firmy Ślusarczyk i Spółka „FASSADA” 
Spółka Jawna, mającej siedzibę w Czeladzi przy ul. 21 Listopada nr 19. 

Wspólnicy reprezentujący spółkę w minionych latach nie odbierali korespondencji 
adresowanej na adres spółki ani na adres domowy. Spółka od kilku lat nie prowadzi 
działalności. Wspólnicy reprezentujący Firmę „FASSADA” nie odpowiadają na próby 
kontaktu.

Zaległości podatkowe Spółki ujawnione w Krajowym Rejestrze Sądowym, które w 
roku 2014 wynosiły 53 367,46 zł, w roku 2015 wynosiły 85 846,46 zł, w roku 2016r. 
wzrosły do 108.306,76 zł. 

Spółka zalega Miastu Czeladź kwotę podatku w wysokości 1922 zł . 
W dniu 14.12.2015r. wysłano właścicielom Spółki „FASSADA” ponowne wezwanie 

do uporządkowania terenu w wyniku czego płot został rozebrany, a część śmieci została 
wywieziona. 

W związku z brakiem możliwości wyegzekwowania od właścicieli Spółki wypełnienia
obowiązków określonych w ustawie z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, Komenda 
Straży Miejskiej wystąpiła z wnioskiem o wydanie decyzji Burmistrza na uporządkowanie 
terenu. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi uporządkuje ten teren.

W odpowiedzi na wniosek o zmuszenie właściciela samochodu dostawczego o nr 
rejestracyjnym OKL T516 do jego usunięcia z parkingu pod Biedronką na Osiedlu Musiała 
ustalono, że samochód nie jest kradziony, posiada ważną polisę OC. Samochód reklamuje
„Sommer Residence Hotel & SPA” Kuniów 101. Samochód stoi na parkingu pod sklepem, 
nie łamie w ten sposób żadnych przepisów określonych w prawie o ruchu drogowym. 
Właścicielka pojazdu nie reaguje na wielokrotne prośby o przestawienie pojazdu.

Zarządca drogi, Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie stwierdził, że wymieniony 
pojazd nie stwarza zagrożenia w ruchu drogowym.

 


